[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать второй сессии

от  25.12. 2024                                                                                                     № 1

Об отчёте Главы Кочковского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Кочковского района Новосибирской области в 2024 году

     В соответствии с частью 11.1. статьи 35 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 статьи 18 Устава Кочковского района Новосибирской области, заслушав отчёт П.А. Шилина – Главы Кочковского района Новосибирской области, о результатах своей деятельности, деятельности администрации Кочковского района Новосибирской области в 2024 году,
Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
     РЕШИЛ :
     1. Отчёт Главы Кочковского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Кочковского района  Новосибирской области в 2024 году принять к сведению.
     2. Признать работу Главы Кочковского района Новосибирской области П.А.Шилина по результатам его деятельности и деятельности администрации Кочковского района Новосибирской области в 2024 году удовлетворительной.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                        В.М. Макарушкин

image1.png